

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度松江国道事務所管内第2照明設備外工事
工事地名	島根県安来市吉佐町～島根県松江市宍道町地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和3年6月	12) 設計年月	令和3年6月
2) 事務所名	松江国道事務所 管理第二課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3551010021	14) 単価適用年月	2021年6月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年6月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	道路維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	206日間 自 令和3年8月7日 (当初) 至 令和4年2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	島根県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	松江	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道9号	22) 処分費等	129,691
		23) 公告日	令和3年6月7日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和３年度松江国道事務所管内第２照明設備外工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気設備(機器単体)			式	1		9,538,000			
非常警報設備			式	1		9,538,000			
非常警報装置（袖師地下道）			式	1		4,534,400			
押ボタン式通報装置A			台	3	317,700	953,100			単-1号
押ボタン式通報装置B			台	2	317,700	635,400			単-2号
制御装置			台	1	1,775,000	1,775,000			単-3号
回転灯一体型電子音報知器			個	1	205,500	205,500			単-4号
無停電電源装置		1φ2W 100V 1kVA	台	1	694,400	694,400			単-5号
通報装置			台	1	271,000	271,000			単-6号
非常警報装置（嫁島地下道）			式	1		5,003,600			
押ボタン式通報装置C			台	6	317,700	1,906,200			単-7号
制御装置			台	1	1,775,000	1,775,000			単-8号

設計内訳書

工事名	令和3年度松江国道事務所管内第2照明設備外工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
回転灯一体型電子音報知器		個	2	178,500	357,000			単-9号	
無停電電源装置	1φ2W 100V 1kVA	台	1	694,400	694,400			単-10号	
通報装置		台	1	271,000	271,000			単-11号	
機器単体費		式	1		9,538,000				
電気設備		式	1		14,849,738				
道路照明設備工		式	1		11,675,633				
道路照明設備設置工		式	1		8,850,800				
道路照明柱設置	A1(10m単独型・ベース露出型・塗装)	基	2	320,000	640,000			単-12号	
道路照明柱設置	B1(10.3m単独型・ベース埋設型・塗装)	基	3	346,000	1,038,000			単-13号	
道路照明柱設置(夜間施工)	A1(10m単独型・ベース露出型・塗装)	基	2	330,900	661,800			単-14号	
道路照明柱設置(夜間施工)	B1(10.3m単独型・ベース埋設型・塗装)	基	11	356,900	3,925,900			単-15号	
LED道路照明器具設置	タイプf	台	4	138,200	552,800			単-16号	

設計内訳書

工事名	令和3年度松江国道事務所管内第2照明設備外工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要
LED道路照明器具設置	タイプ g	台	1	138,200	138,200				単-17号
LED道路照明器具設置 (夜間施工)	タイプ f	台	10	145,700	1,457,000				単-18号
LED道路照明器具設置 (夜間施工)	タイプ g	台	3	145,700	437,100				単-19号
照明灯基礎設置工		式	1		2,107,776				
照明柱基礎A設置	Φ500×L1700	基	4	95,530	382,120				単-20号
照明柱基礎C設置	Φ500×L1900	基	1	100,600	100,600				単-21号
照明柱基礎A設置 (夜間施工)	Φ500×L1700	基	7	103,600	725,200				単-22号
照明柱基礎C設置 (夜間施工)	Φ500×L1900	基	4	108,600	434,400				単-23号
照明柱基礎D設置 (夜間施工)	Φ500×L2000	基	2	114,800	229,600				単-24号
無収縮モルタル	450×450×300	箇所	14	15,940	223,160				単-25号
作業土工		式	1		12,696				内-1号
道路照明設備撤去工		式	1		519,469				

設計内訳書

工事名	令和3年度松江国道事務所管内第2照明設備外工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路照明柱撤去(不使用)	8～12m	基	5	10,950	54,750			単-26号	
道路照明柱撤去(不使用)(夜間施工)	8～12m	基	13	15,810	205,530			単-27号	
道路照明器具撤去(不使用)		台	18	5,855	105,390			単-28号	
現場発生品運搬		式	1		44,293			内-2号	
現場発生品運搬(夜間施工)		式	1		100,675			内-3号	
撤去品処理(警報設備含む)		式	1		8,831			内-4号	
照明灯基礎撤去工		式	1		197,588				
照明柱基礎撤去	L2000以下	基	5	3,649	18,245			単-29号	
照明柱基礎撤去(夜間施工)	L2000以下	基	11	5,193	57,123			単-30号	
照明柱基礎撤去(夜間施工)	L2000超	基	2	5,193	10,386			単-31号	
作業土工		式	1		111,834			内-5号	
非常警報設備工(袖師地下道)		式	1		478,168				

設計内訳書

工事名	令和3年度松江国道事務所管内第2照明設備外工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要
非常警報装置設置工		式	1		221,819				
押ボタン式通報装置設置		台	5	23,770	118,850				単-32号
制御装置設置		台	1	49,750	49,750				単-33号
回転灯一体式電子音報知器据付		個	1	3,969	3,969				単-34号
無停電電源装置設置	1φ2W 100V 1KVA	台	1	37,960	37,960				単-35号
通報装置設置		台	1	11,290	11,290				単-36号
配管・配線工		式	1		208,243				
管内配線 HPケーブル	HP1.2mm-5P	m	131	1,301	170,431				単-37号
管内配線 CVVケーブル	CVV2mm2-6C	m	4	1,310	5,240				単-38号
露出配管 厚鋼電線管(ナール留め)	G28(高さ2m未満)	m	3	3,874	11,622				単-39号
プルボックス設置	250×250×250×t1.5 WP SUS	個	1	20,950	20,950				単-40号
非常警報装置撤去工		式	1		48,106				

設計内訳書

工事名	令和3年度松江国道事務所管内第2照明設備外工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
押ボタン式通報装置撤去(不使用)		台	5	9,057	45,285			単-41号	
通報装置撤去(不使用)		台	1	2,821	2,821			単-42号	
非常警報設備工(嫁島地下道)		式	1		495,757				
非常警報装置設置工		式	1		249,558				
押ボタン式通報装置設置		台	6	23,770	142,620			単-43号	
制御装置設置		台	1	49,750	49,750			単-44号	
回転灯一体式電子音報知器据付		個	2	3,969	7,938			単-45号	
無停電電源装置設置	1φ2W 100V 1KVA	台	1	37,960	37,960			単-46号	
通報装置設置		台	1	11,290	11,290			単-47号	
配管・配線工		式	1		185,068				
ビッド配線 IV電線	IV1.6mm×5	m	4	492.3	1,969			単-48号	
管内配線 IV電線	IV1.6mm×5	m	56	591.5	33,124			単-49号	

設計内訳書

工事名	令和３年度松江国道事務所管内第２照明設備外工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ヒット配線 IV電線		IV1.6mm×9	m	2	1,117	2,234			単-50号
管内配線 IV電線		IV1.6mm×9	m	67	1,335	89,445			単-51号
ヒット配線 CVVケーブル		CVV2mm2-6C	m	3	1,092	3,276			単-52号
管内配線 CVVケーブル		CVV2mm2-6C	m	42	1,310	55,020			単-53号
非常警報装置撤去工			式	1		61,131			
押ボタン式通報装置撤去(不使用)			台	6	9,057	54,342			単-54号
回転灯一体式電子音報知器撤去(不使用)			台	2	1,984	3,968			単-55号
通報装置撤去(不使用)			台	1	2,821	2,821			単-56号
仮設工			式	1		2,109,680			
交通管理工			式	1		2,109,680			
交通誘導警備員A			人日	12	14,810	177,720			単-57号
交通誘導警備員B			人日	10	12,600	126,000			単-58号

設計内訳書

工事名	令和３年度松江国道事務所管内第２照明設備外工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通誘導警備員A（夜間施工）		人日	26	22,210	577,460			単-59号	
交通誘導警備員B（夜間施工）		人日	65	18,900	1,228,500			単-60号	
工場製品輸送工		式	1		90,500				
輸送工		式	1		90,500				
輸送(電気)		式	1		90,500			内-6号	
直接工事費		式	1		14,849,738				
共通仮設費		式	1		2,807,150				
共通仮設費		式	1		276,150				
技術管理費		式	1		63,150				
道路施設基本データ作成費		式	1		50,750			内-7号	
電気通信施設DB(ETAシステム登録用)データ作成費		式	1		12,400			内-8号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		213,000				

設計内訳書

工事名	令和 3 年度松江国道事務所管内第 2 照明設備外工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費（率計上）			式	1		2, 531, 000			
純工事費			式	1		17, 656, 888			
現場管理費			式	1		9, 402, 000			
機器間接費			式	1		1, 787, 000			
技術者間接費			式	1		50, 000			
機器管理費			式	1		1, 737, 000			
工事原価			式	1		61, 085, 944			
一般管理費等			式	1		9, 616, 056			
工事価格			式	1		80, 240, 000			
消費税相当額			式	1		8, 024, 000			
工事費計			式	1		88, 264, 000			

設計内訳書

工事名	(安来地区) 令和3年度松江国道事務所管内第2 照明設備外工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気設備			式	1		18,111,056			
道路照明設備工			式	1		15,164,116			
道路照明設備設置工			式	1		11,463,016			
道路照明柱設置	B1(10.3m単独型・ベース埋設型・塗装)	基	1	346,000	346,000				単-1号
道路照明柱設置(夜間施工)	A1(10m単独型・ベース露出型・塗装)	基	5	330,900	1,654,500				単-2号
道路照明柱設置(夜間施工)	A2(10m単独型・ベース露出型・塗装) 自動点滅器なし	基	1	335,800	335,800				単-3号
道路照明柱設置(夜間施工)	B1(10.3m単独型・ベース埋設型・塗装)	基	9	356,900	3,212,100				単-4号
道路照明柱設置(夜間施工)	B1(10.3m単独型・ベース埋設型・塗装) 自動点滅器なし	基	3	349,800	1,049,400				単-5号
道路照明柱設置(夜間施工)	B2(10.3m単独型・ベース埋設型・塗装)	基	1	367,900	367,900				単-6号
道路照明柱設置(夜間施工)	B3(10.3m単独型・ベース埋設型・塗装)	基	1	367,900	367,900				単-7号
道路照明柱設置(夜間施工)	C1(10.3m単独型・ベース埋設型・塗装)	基	1	860,100	860,100				単-8号
LED道路照明器具設置	タイプ f	台	1	138,200	138,200				単-9号

設計内訳書

工事名	(安来地区) 令和3年度松江国道事務所管内第2照明設備外工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要
LED道路照明器具設置（夜間施工）	タイプ f	台	15	145,700	2,185,500				単-10号
LED道路照明器具設置（夜間施工）	タイプ g	台	6	145,700	874,200				単-11号
架空配線(労務)（夜間施工）	DV2.6mm-2C	径間	4	13,400	53,600				単-12号
DV電線	DV2.6mm-2C	m	136	131	17,816				単-13号
照明灯基礎設置工		式	1		2,547,466				
照明柱基礎A設置	Φ500×L1700	基	1	95,530	95,530				単-14号
照明柱基礎A設置（夜間施工）	Φ500×L1700	基	11	103,600	1,139,600				単-15号
照明柱基礎B設置（夜間施工）	Φ500×L1800	基	1	106,600	106,600				単-16号
照明柱基礎C設置（夜間施工）	Φ500×L1900	基	2	108,600	217,200				単-17号
照明柱基礎D設置（夜間施工）	Φ500×L2000	基	2	114,800	229,600				単-18号
照明柱基礎E設置（夜間施工）	Φ500×L2200	基	2	121,800	243,600				単-19号
照明柱基礎F設置（夜間施工）	Φ500×L2300	基	2	123,800	247,600				単-20号

設計内訳書

工事名	(安来地区) 令和3年度松江国道事務所管内第2照明設備外工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要
無収縮モルタル	450×450×300	箇所	16	15,940	255,040				単-21号
作業土工		式	1		12,696				内-1号
道路照明設備撤去工		式	1		922,126				
道路照明柱撤去(不使用)	8～12m	基	1	10,950	10,950				単-22号
道路照明柱撤去(不使用)(夜間施工)	8～12m	基	21	15,810	332,010				単-23号
道路照明器具撤去(不使用)		台	22	5,855	128,810				単-24号
架空配線撤去(不使用)(夜間施工)		径間	4	6,697	26,788				単-25号
現場発生品運搬		式	1		17,760				内-2号
現場発生品運搬(夜間施工)		式	1		397,110				内-3号
撤去品処理		式	1		8,698				内-4号
照明灯基礎撤去工		式	1		231,508				
照明柱基礎撤去	L2000以下	基	1	3,649	3,649				単-26号

設計内訳書

工事名	(安来地区) 令和 3 年度松江国道事務所管内第 2 照明設備外工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
照明柱基礎撤去（夜間施工）	L2000以下	基	14	5,193	72,702			単-27号	
照明柱基礎撤去（夜間施工）	L2000超		6	5,193	31,158			単-28号	
作業土工		式	1		123,999			内-5号	
仮設工			1		2,946,940				
交通管理工		式	1		2,946,940				
交通誘導警備員A			2	14,810	29,620			単-29号	
交通誘導警備員A（夜間施工）		人日	42	22,210	932,820			単-30号	
交通誘導警備員B（夜間施工）			105	18,900	1,984,500			単-31号	
直接工事費		式	1		18,111,056				
共通仮設費			1		3,340,000				
共通仮設費		式	1		537,000				
現場環境改善費（率計上）			1		537,000				

設計内訳書

工事名	(安来地区) 令和 3 年度松江国道事務所管内第 2 照明設備外工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費（率計上）		式	1		2, 803, 000				
純工事費		式	1		21, 451, 056				
現場管理費		式	1		10, 789, 000				
工事原価		式	1		32, 240, 056				

一式当たり内訳書

作業土工
第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
表層（歩道部）	1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 40mm 再生密粒度アスコン（1 3） ﾌﾟﾗｲﾑｺｰﾄ PK-3 全ての費用	m 2	6	2, 116	12, 696			CB410261
合 計					12, 696			

一式当たり内訳書

現場発生産品運搬
第 2号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 20.0km以下 0.2t超0.3t以下	回	1	9,971	9,971			CB010410
現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 9.0km以下 0.2t超0.3t以下	回	1	4,409	4,409			CB010410
現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 20.0km以下 0.2t超0.3t以下	回	3	9,971	29,913			CB010410
合 計					44,293			

一式当たり内訳書

現場発生産品運搬（夜間施工）
第 3号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002500

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 14.0km以下 0.2t超0.3t以下	回	6	9,617	57,702			CB010410
現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 9.0km以下 0.2t超0.3t以下	回	7	6,139	42,973			CB010410
合 計					100,675			

一式当たり内訳書

撤去品処理(警報設備含む)
第 4号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3. 0m荷台幅W=1. 6m 1 4. 0km以下 0. 3t超0. 5t以下	回	1	7, 239	7, 239			CB010410
処分費 (t)	金属くず	t	0. 36	4, 424	1, 592			WYB00002 単一 96号
合 計					8, 831			

一式当たり内訳書

作業土工
第 5号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	39	507. 8	19, 804			CB430510
舗装版破碎積込（小規模土工）	全ての費用	m 2	8	1, 340	10, 720			CB210720
殻運搬	舗装版破碎 機械積込（小規模土工）無し 17. 0km以下 全ての費用	m 3	0. 4	7, 496	2, 998			CB227010
処分費（m 3）アスファルト殻		m 3	0. 4	6, 600	2, 640			WYB00004 単一 97号
殻運搬	コンクリート（鉄筋）構造物とりこわし 機械積込 無し 18. 5km以下 全ての費用	m 3	6	2, 612	15, 672			CB227010
処分費（m 3）コンクリート殻（鉄筋）		m 3	6	10, 000	60, 000			WYB00006 単一 98号
合 計					111, 834			

一式当たり内訳書

輸送(電気)
第 6号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費 (電気)	90500円/台	台	1	90, 500	90, 500			WE100800 単一 124号
合 計					90, 500			

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費
第 7号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本データ作成費		式	1		50,750			WYB00010 単一 125号
合 計					50,750			

一式当たり内訳書

電気通信施設DB(ETAシステム登録用)データ作成費
第 8号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
電気通信施設DB(ETAシステム登録用)データ作成費	10台まで	装置	10	1, 128	11, 280			WYB00008 単一 126号
電気通信施設DB(ETAシステム登録用)データ作成費	10台超	装置	10	112	1, 120			WYB00011 単一 127号
合 計					12, 400			

一式当たり内訳書

作業土工
第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
表層（歩道部）	1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 40mm 再生密粒度アスコン（1 3） ﾌﾟﾗｲﾑｺｰﾄ PK-3 全ての費用	m 2	6	2, 116	12, 696			CB410261
合 計					12, 696			

一式当たり内訳書

現場発生産品運搬
第 2号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3. 0m荷台幅W=1. 6m 3 5. 0km以下 0. 2t超0. 3t以下	回	1	17, 760	17, 760			CB010410
合 計					17, 760			

一式当たり内訳書

現場発生品運搬（夜間施工）
第 3号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002500

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3. 0m荷台幅W=1. 6m 27. 0km以下 0. 2t超0. 3t以下	回	21	18, 910	397, 110			CB010410
合 計					397, 110			

一式当たり内訳書

撤去品処理
第 4号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3. 0m荷台幅W=1. 6m 1 4. 0km以下 0. 3t超0. 5t以下	回	1	7, 239	7, 239			CB010410
処分費 (t)	金属くず	t	0. 33	4, 424	1, 459			WYB00002 単一 68号
合 計					8, 698			

一式当たり内訳書

作業土工
第 5号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	49	507. 8	24, 882			CB430510
舗装版破碎積込 (小規模土工)	全ての費用	m 2	10	1, 340	13, 400			CB210720
殻運搬	舗装版破碎 機械積込 (小規模土工) 有り 15. 0km以下 全ての費用	m 3	0. 5	7, 496	3, 748			CB227010
処分費 (m 3) アスファルト殻		m 3	0. 5	5, 500	2, 750			WYB00004 単一 69号
殻運搬	コンクリート (鉄筋) 構造物とりこわし 機械積込 有り 14. 4km以下 全ての費用	m 3	7	2, 567	17, 969			CB227010
処分費 (m 3) コンクリート殻 (鉄筋)		m 3	7	8, 750	61, 250			WYB00006 単一 70号
合 計					123, 999			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一1号	押ボタン式通報装置A		単位	台	数量	1	単価	317, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
押ボタン式通報装置A			台	1	317, 700	317, 700		
計						317, 700		
単価						317, 700	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一2号	押ボタン式通報装置B		単位	台	数量	1	単価	317, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
押ボタン式通報装置B			台	1	317, 700	317, 700		
計						317, 700		
単価						317, 700	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単－3号	制御装置		単位	台	数量	1	単価	1, 775, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
制御装置			台	1	1, 775, 000	1, 775, 000		
計						1, 775, 000		
単価						1, 775, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単－4号	回転灯一体型電子音報知器		単位	個	数量	1	単価	205, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
回転灯一体型電子音報知器			個	1	205, 500	205, 500		
計						205, 500		
単価						205, 500	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一5号	無停電電源装置	1φ2W 100V 1kVA	単位	台	数量	1	単価	694, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無停電電源装置		1φ2W 100V 1kVA	台	1	694, 400	694, 400		
計						694, 400		
単価						694, 400	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一6号	通報装置		単位	台	数量	1	単価	271, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置			台	1	270, 930	270, 930		
計						270, 930		
単価						271, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一7号	押ボタン式通報装置C		単位	台	数量	1	単価	317, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
押ボタン式通報装置C			台	1	317, 700	317, 700		
計						317, 700		
単価						317, 700	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一8号	制御装置		単位	台	数量	1	単価	1, 775, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
制御装置			台	1	1, 775, 000	1, 775, 000		
計						1, 775, 000		
単価						1, 775, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一9号	回転灯一体型電子音報知器		単位	個	数量	1	単価	178, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
回転灯一体型電子音報知器			個	1	178, 500	178, 500		
計						178, 500		
単価						178, 500	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一10号	無停電電源装置	1 φ 2W 100V 1kVA	単位	台	数量	1	単価	694, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無停電電源装置		1 φ 2W 100V 1kVA	台	1	694, 400	694, 400		
計						694, 400		
単価						694, 400	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1.000-00000002000

単一11号	通報装置		単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	271,000	
通報装置			台	1	270,930	270,930		
計						270,930		
単価						271,000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単一12号	道路照明柱設置	A1(10m単独型・ベース露出型・塗装)	単位	基	数量	1	単価 320, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路照明灯建柱		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	21, 900	21, 900	WE210800 単一 61号
照明用テーパーポール(鋼製)(建電協型)10m露出型		I A 1 0 B - S (ベース露出型 塗装)	本	1	279, 000	279, 000	WE536000 単一 62号
VVRケーブル(600Vビニル絶縁ケーブル)		VV-R(SV) 2. 0mm -2C	m	6	126	756	WE500300 単一 63号
VVRケーブル(600Vビニル絶縁ケーブル)		VV-R(SV) 1. 6mm -3C	m	3	127	381	WE500300 単一 64号
自動点滅器取付(ポール取付)		自動点滅器(ポール取付)新設	個	1	2, 382	2, 382	WE211100 単一 65号
自動点滅器(プラグ式)		(本体のみ) 200V 6A	個	1	2, 510	2, 510	
自動点滅器(プラグ式受け台)		(ソケットのみ) 6A10A共通	個	1	990	990	
鋼製電線管用付属品(厚鋼電線管用)		ターミナルキャップ G28	個	1	695	695	
引留めバンド		CABD-8	個	1	877	877	
管理銘板		SUS製	枚	1	2, 970	2, 970	
ステンレスバンド		309, EN1型1号	本	2	161	322	

1 次单価表

單僑使用年月	2021.06
步掛使用年月	2021.06
勞務調整係數	1.000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単一13号	道路照明柱設置	B1(10.3m単独型・ベース埋設型・塗装)	単位	基	数量	1	単価 346, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路照明灯建柱	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	21, 900	21, 900	WE210800 単一 61号
	照明用テーパーポール(鋼製)(建電協型)10m埋設型	I A 1 0 . 3 B - S (ベース埋設型 塗装)	本	1	305, 000	305, 000	WE536100 単一 67号
	VVRケーブル(600Vビニル絶縁ケーブル)	VV-R(SV) 2.0mm -2C	m	6	126	756	WE500300 単一 63号
	VVRケーブル(600Vビニル絶縁ケーブル)	VV-R(SV) 1.6mm -3C	m	3	127	381	WE500300 単一 64号
	自動点滅器取付(ポール取付)	自動点滅器(ポール取付)新設	個	1	2, 382	2, 382	WE211100 単一 65号
	自動点滅器(プラグ式)	(本体のみ) 200V 6A	個	1	2, 510	2, 510	
	自動点滅器(プラグ式受け台)	(ソケットのみ) 6A10A共通	個	1	990	990	
	鋼製電線管用付属品(厚鋼電線管用)	ターミナルキャップ G28	個	1	695	695	
	引留めバンド	CABD-8	個	1	877	877	
	管理銘板	SUS製	枚	1	2, 970	2, 970	
	ステンレスバンド	309, EN1型1号	本	2	161	322	

1 次单価表

單價使用年月	2021. 06
步掛使用年月	2021. 06
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500
単一14号	道路照明柱設置（夜間施工）	A1(10m単独型・ベース露出型・塗装)	単位	基	数量	1	単価 330, 900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路照明灯建柱	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増あり 1.26無	基	1	31, 610	31, 610	WE210800 単一 68号
	照明用テーパーポール(鋼製)(建電協型) 1 0 m露出型	I A 1 0 B - S （ベース露出型 塗装）	本	1	279, 000	279, 000	WE536000 単一 69号
	V V R ケーブル（6 0 0 V ビニル絶縁ケーブル）	VV-R(SV) 2. 0mm -2C	m	6	126	756	WE500300 単一 70号
	V V R ケーブル（6 0 0 V ビニル絶縁ケーブル）	VV-R(SV) 1. 6mm -3C	m	3	127	381	WE500300 単一 71号
	自動点滅器取付（ポール取付）	自動点滅器(ポール取付) 新設	個	1	3, 572	3, 572	WE211100 単一 72号
	自動点滅器（プラグ式）	（本体のみ） 2 0 0 V 6 A	個	1	2, 510	2, 510	
	自動点滅器（プラグ式受け台）	（ソケットのみ） 6 A 1 0 A 共通	個	1	990	990	
	鋼製電線管用付属品（厚鋼電線管用）	ターミナルキャップ G 2 8	個	1	695	695	
	引留めバンド	CABD-8	個	1	877	877	
	管理銘板	SUS製	枚	1	2, 970	2, 970	
	ステンレスバンド	309, EN1型1号	本	2	161	322	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500
単一15号	道路照明柱設置（夜間施工）	B1(10.3m単独型・ベース埋設型・塗装)	単位	基	数量	1	単価 356,900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路照明灯建柱	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増あり 1.26無	基	1	31,610	31,610	WE210800 単一 68号
	照明用テーパーポール(鋼製)(建電協型)10m埋設型	I A 1 0 . 3 B - S （ベース埋設型 塗装）	本	1	305,000	305,000	WE536100 単一 74号
	VVRケーブル（600Vビニル絶縁ケーブル）	VV-R(SV) 2.0mm -2C	m	6	126	756	WE500300 単一 70号
	VVRケーブル（600Vビニル絶縁ケーブル）	VV-R(SV) 1.6mm -3C	m	3	127	381	WE500300 単一 71号
	自動点滅器取付（ポール取付）	自動点滅器(ポール取付) 新設	個	1	3,572	3,572	WE211100 単一 72号
	自動点滅器（プラグ式）	（本体のみ）200V 6A	個	1	2,510	2,510	
	自動点滅器（プラグ式受け台）	（ソケットのみ）6A10A共通	個	1	990	990	
	鋼製電線管用付属品（厚鋼電線管用）	ターミナルキャップ G28	個	1	695	695	
	引留めバンド	CABD-8	個	1	877	877	
	管理銘板	SUS製	枚	1	2,970	2,970	
	ステンレスバンド	309, EN1型1号	本	2	161	322	

1 次单価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002500

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単一16号	LED道路照明器具設置	タイプ f	単位	台	数量	1	単価 138, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	17, 880	17, 880	WE211500 単一 75号
LED道路照明灯具（建電協型）		KCE070-2	台・本	1	114, 000	114, 000	WE535300 単一 76号
LED道路照明灯具（建電協型）		専用ケーブル直線型ポール用	台・本	1	6, 250	6, 250	WE535300 単一 77号
計						138, 130	
単価						138, 200	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単一17号	LED道路照明器具設置	タイプ g	単位	台	数量	1	単価 138, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	17, 880	17, 880	WE211500 単一 75号
LED道路照明灯具（建電協型）		KCE070-2	台・本	1	114, 000	114, 000	WE535300 単一 76号
LED道路照明灯具（建電協型）		専用ケーブル直線型ポール用	台・本	1	6, 250	6, 250	WE535300 単一 77号
計						138, 130	
単価						138, 200	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500
単一18号	LED道路照明器具設置（夜間施工）	タイプ f	単位	台	数量	1	単価 145, 700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	25, 420	25, 420	WE211500 単一 78号
	LED道路照明灯具（建電協型）	KCE070-2	台・本	1	114, 000	114, 000	WE535300 単一 79号
	LED道路照明灯具（建電協型）	専用ケーブル直線型ポール用	台・本	1	6, 250	6, 250	WE535300 単一 80号
	計					145, 670	
	単価					145, 700	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500
単一19号	LED道路照明器具設置（夜間施工）	タイプ g	単位	台	数量	1	単価 145, 700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	25, 420	25, 420	WE211500 単一 78号
	LED道路照明灯具（建電協型）	KCE070-2	台・本	1	114, 000	114, 000	WE535300 単一 79号
	LED道路照明灯具（建電協型）	専用ケーブル直線型ポール用	台・本	1	6, 250	6, 250	WE535300 単一 80号
	計					145, 670	
	単価					145, 700	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単一20号	照明柱基礎A設置	Φ500×L1700	単位	基	数量	1	単価 95, 530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
床掘り		照明灯基礎 500 φ 2m以下	基	1	6, 279	6, 279	WE211700 単一 81号
プレキャスト集水桝		据付 800kgを超え1200kg以下 有り 全ての費用	基	1	8, 537	8, 537	CB222800
照明灯プレキャスト基礎		Φ500×1700	基	1	74, 000	74, 000	
接地設置		D種接地 補正あり	極	1	4, 961	4, 961	WE123800 単一 82号
連結式接地棒		径10×1500	本	1	1, 110	1, 110	WE521600 単一 83号
連結式接地棒用リード端子		径10用 8mm2×500	本	1	265	265	WE521700 単一 84号
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 5. 5mm2	m	5	74	370	WE500100 単一 85号
計						95, 522	
単価						95, 530	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単一21号	照明柱基礎C設置	Φ500×L1900	単位	基	数量	1	単価 100, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
床掘り		照明灯基礎 500 φ 2m以下	基	1	6, 279	6, 279	WE211700 単一 81号
プレキャスト集水桝		据付 800kgを超え1200kg以下 有り 全ての費用	基	1	8, 537	8, 537	CB222800
照明灯プレキャスト基礎		Φ500×1900	基	1	79, 000	79, 000	
接地設置		D種接地 補正あり	極	1	4, 961	4, 961	WE123800 単一 82号
連結式接地棒		径10×1500	本	1	1, 110	1, 110	WE521600 単一 83号
連結式接地棒用リード端子		径10用 8mm2×500	本	1	265	265	WE521700 単一 84号
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 5. 5mm2	m	5	74	370	WE500100 単一 85号
計						100, 522	
単価						100, 600	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500
単一22号	照明柱基礎A設置（夜間施工）	Φ500×L1700	単位	基	数量	1	単価 103, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
床掘り		照明灯基礎 500 φ 2m以下	基	1	8, 219	8, 219	WE211700 単一 86号
プレキャスト集水桝		据付 800kgを超え1200kg以下 有り 全ての費用	基	1	12, 150	12, 150	CB222800
照明灯プレキャスト基礎		Φ500×1700	基	1	74, 000	74, 000	
接地設置		D種接地 補正あり	極	1	7, 441	7, 441	WE123800 単一 87号
連結式接地棒		径10×1500	本	1	1, 110	1, 110	WE521600 単一 88号
連結式接地棒用リード端子		径10用 8mm2×500	本	1	265	265	WE521700 単一 89号
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 5. 5mm2	m	5	74	370	WE500100 単一 90号
計						103, 555	
単価						103, 600	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500
単一23号	照明柱基礎C設置（夜間施工）	Φ500×L1900	単位	基	数量	1	単価 108, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
床掘り		照明灯基礎 500 φ 2m以下	基	1	8, 219	8, 219	WE211700 単一 86号
プレキャスト集水桝		据付 800kgを超え1200kg以下 有り 全ての費用	基	1	12, 150	12, 150	CB222800
照明灯プレキャスト基礎		Φ500×1900	基	1	79, 000	79, 000	
接地設置		D種接地 補正あり	極	1	7, 441	7, 441	WE123800 単一 87号
連結式接地棒		径10×1500	本	1	1, 110	1, 110	WE521600 単一 88号
連結式接地棒用リード端子		径10用 8mm2×500	本	1	265	265	WE521700 単一 89号
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 5. 5mm2	m	5	74	370	WE500100 単一 90号
計						108, 555	
単価						108, 600	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500
単一24号	照明柱基礎D設置（夜間施工）	Φ500×L2000	単位	基	数量	1	単価 114, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
床掘り		照明灯基礎 500φ2. 5m以下	基	1	10, 430	10, 430	WE211700 単一 91号
プレキャスト集水桝		据付 800kgを超え1200kg以下 有り 全ての費用	基	1	12, 150	12, 150	CB222800
照明灯プレキャスト基礎		Φ500×2000	基	1	83, 000	83, 000	
接地設置		D種接地 補正あり	極	1	7, 441	7, 441	WE123800 単一 87号
連結式接地棒		径10×1500	本	1	1, 110	1, 110	WE521600 単一 88号
連結式接地棒用リード端子		径10用 8mm2×500	本	1	265	265	WE521700 単一 89号
I V電線（600Vビニル絶縁電線）		IV 5. 5mm2	m	5	74	370	WE500100 単一 90号
計						114, 766	
単価						114, 800	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単一25号	無収縮モルタル	450×450×300	単位	箇所	数量	1	単価 15, 940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
モルタル練		高炉 1:1 機械費, 労務費のみ(1日未満用)	m 3	0. 05	25, 530	1, 276. 5	CB240060
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	0. 5	6, 457	3, 228. 5	CB240210
無収縮モルタル		450×450×300	m 3	0. 05	228, 700	11, 435	WYB00007 単一 92号
計						15, 940	
単価						15, 940	円／箇所

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一26号	道路照明柱撤去(不使用)	8～12m	単位	基	数量	1	単価	10, 950
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯撤去		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 割増なし	基	1	10, 950	10, 950	WE210900 単一 93号	
計						10, 950		
単価						10, 950	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単一27号	道路照明柱撤去(不使用)(夜間施工)	8～12m	単位	基	数量	1	単価	15, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯撤去		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 割増あり 1. 26無	基	1	15, 810	15, 810	WE210900 単一 94号	
計						15, 810		
単価						15, 810	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一28号	道路照明器具撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	5, 855
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具撤去（不使用）高所作業車なし			台	1	5, 855	5, 855	WYB00003 単一 95号	
計						5, 855		
単価						5, 855	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一29号	照明柱基礎撤去	L2000以下	単位	基	数量	1	単価	3, 649
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プレキャスト集水桝		撤去 800kgを超え1200kg以下 全ての費用	基	1	3, 649	3, 649	CB222800	
計						3, 649		
単価						3, 649	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単－30号	照明柱基礎撤去（夜間施工）	L2000以下	単位	基	数量	1	単価	5, 193
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プレキャスト集水桝		撤去 800kgを超え1200kg以下 全ての費用	基	1	5, 193	5, 193	CB222800	
計						5, 193		
単価						5, 193	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単－31号	照明柱基礎撤去（夜間施工）	L2000超	単位	基	数量	1	単価	5, 193
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プレキャスト集水桝		撤去 800kgを超え1200kg以下 全ての費用	基	1	5, 193	5, 193	CB222800	
計						5, 193		
単価						5, 193	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一32号	押しボタン式通報装置設置		単位	台	数量	1	単価	23, 770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 1		押しボタン式通報装置 新設 補正なし	台	1	18, 120	18, 120	WE223104 単一 99号	
通報装置調整		押しボタン通報装置 補正なし	台	1	5, 643	5, 643	WE223202 単一 100号	
計						23, 763		
単価						23, 770	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一33号	制御装置設置		単位	台	数量	1	単価	49, 750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付		露出型分電盤前面0. 8m2以下 新設	面	1	35, 730	35, 730	WE122800 単一 101号	
非常警報受信装置（ユニット増設）調整		受信制御機監視制御部増設 補正なし	ユニット	1	14, 020	14, 020	WE223204 単一 102号	
計						49, 750		
単価						49, 750	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単－34号	回転灯一体式電子音報知器据付		単位	個	数量	1	単価	3, 969
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配線器具取付		ﾌﾞｻﾞｰ 新設	個	1	3, 969	3, 969	WE122900 単－ 103号	
計						3, 969		
単価						3, 969	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単－35号	無停電電源装置設置	1 φ 2W 100V 1KVA	単位	台	数量	1	単価	37, 960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
小容量無停電電源装置据付・調整		新設 補正なし	台	1	37, 960	37, 960	WE205700 単－ 104号	
計						37, 960		
単価						37, 960	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単－36号	通報装置設置		単位	台	数量	1	単価	11, 290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
非常警報受信装置据付		監視盤 新設 補正なし	面	1	5, 643	5, 643	WE223101 単－ 105号	
非常警報受信装置調整		監視盤 補正なし	面	1	5, 643	5, 643	WE223201 単－ 106号	
計						11, 286		
単価						11, 290	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単－37号	管内配線 HPケーブル	HP1. 2mm-5P	単位	m	数量	1	単価	1, 301
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 092	1, 092	WE114000 単－ 107号	
HP ケーブル（耐熱電線）		HP 1. 2mm 5対	m	1	209	209	WE502800 単－ 108号	
計						1, 301		
単価						1, 301	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単－38号	管内配線 CVVケーブル	CVV2mm2-6C	単位	m	数量	1	単価 1, 310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 092	1, 092	WE114000 単－ 107号
C V Vケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2.0 mm2 6心	m	1	218	218	WE501200 単－ 109号
計						1, 310	
単価						1, 310	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単－39号	露出配管 厚鋼電線管(ナール留め)	G28(高さ2m未満)	単位	m	数量	1	単価 3, 874
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 ナール留め 2m未満 補正なし	m	1	3, 374	3, 374	WE111100 単－ 110号
厚鋼電線管（G）		呼び径 28 15%	m	1	500	500	WE505200 単－ 111号
計						3, 874	
単価						3, 874	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一40号	プルボックス設置	250×250×250×t1.5 WP SUS	単位	個	数量		単価	
						1		20, 950
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プルボックス設置		各種 新設 25cm 25cm 25cm					WE122300	
			個	1	7, 441	7, 441	単一 112号	
金属製プルボックス (ステンレス)		250×250×250×1.5 防水						
			個	1	13, 500	13, 500		
計						20, 941		
単価						20, 950	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一41号	押しボタン式通報装置撤去(不使用)		単位	台	数量		単価	
						1		9, 057
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 1		押しボタン式通報装置 撤去(不使用) 補正なし					WE223104	
			台	1	9, 057	9, 057	単一 113号	
計						9, 057		
単価						9, 057	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一42号	通報装置撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	2, 821
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
非常警報受信装置据付		監視盤 撤去(不使用) 補正なし	面	1	2, 821	2, 821	WE223101 単一 114号	
計						2, 821		
単価						2, 821	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一43号	押しボタン式通報装置設置		単位	台	数量	1	単価	23, 770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 1		押しボタン式通報装置 新設 補正なし	台	1	18, 120	18, 120	WE223104 単一 99号	
通報装置調整		押しボタン通報装置 補正なし	台	1	5, 643	5, 643	WE223202 単一 100号	
計						23, 763		
単価						23, 770	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一44号	制御装置設置		単位	台	数量	1	単価	49, 750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付		露出型分電盤前面0. 8m2以下 新設	面	1	35, 730	35, 730	WE122800 単一 101号	
非常警報受信装置（ユニット増設）調整		受信制御機監視制御部増設 補正なし	ユニット	1	14, 020	14, 020	WE223204 単一 102号	
計						49, 750		
単価						49, 750	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一45号	回転灯一体式電子音報知器据付		単位	個	数量	1	単価	3, 969
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配線器具取付		ブザー 新設	個	1	3, 969	3, 969	WE122900 単一 103号	
計						3, 969		
単価						3, 969	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一46号	無停電電源装置設置	1φ2W 100V 1KVA	単位	台	数量		単価	
						1		37, 960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
小容量無停電電源装置据付・調整		新設 補正なし					WE205700	
			台	1	37, 960	37, 960	単一 104号	
計						37, 960		
単価						37, 960	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一47号	通報装置設置		単位	台	数量		単価	
						1		11, 290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
非常警報受信装置据付		監視盤 新設 補正なし					WE223101	
			面	1	5, 643	5, 643	単一 105号	
非常警報受信装置調整		監視盤 補正なし					WE223201	
			面	1	5, 643	5, 643	単一 106号	
計						11, 286		
単価						11, 290	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一48号	ヒット配線 IV電線	IV1. 6mm×5	単位	m	数量		単価	
						1		492. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 10mm以下 新設					WE114000	
			m	1	357. 3	357. 3	単一 115号	
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 1. 6mm					WE500100	
			m	5	27	135	単一 116号	
計						492. 3		
単価						492. 3	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一49号	管内配線 IV電線	IV1. 6mm×5	単位	m	数量		単価	
						1		591. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設					WE114000	
			m	1	456. 5	456. 5	単一 117号	
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 1. 6mm					WE500100	
			m	5	27	135	単一 116号	
計						591. 5		
単価						591. 5	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単－50号	ヒット配線 IV電線	IV1. 6mm×9	単位	m	数量		単価	
						1		1, 117
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設					WE114000	
			m	1	873. 2	873. 2	単－ 118号	
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 1. 6mm					WE500100	
			m	9	27	243	単－ 116号	
計						1, 116. 2		
単価						1, 117	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単－51号	管内配線 IV電線	IV1. 6mm×9	単位	m	数量		単価	
						1		1, 335
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設					WE114000	
			m	1	1, 092	1, 092	単－ 107号	
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 1. 6mm					WE500100	
			m	9	27	243	単－ 116号	
計						1, 335		
単価						1, 335	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単－52号	ヒット配線 CVVケーブル	CVV2mm2-6C	単位	m	数量	1	単価	1, 092
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	873. 2	873. 2	WE114000 単－ 118号	
C V Vケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2. 0 mm2 6心	m	1	218	218	WE501200 単－ 109号	
計						1, 091. 2		
単価						1, 092	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単－53号	管内配線 CVVケーブル	CVV2mm2-6C	単位	m	数量	1	単価	1, 310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 092	1, 092	WE114000 単－ 107号	
C V Vケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2. 0 mm2 6心	m	1	218	218	WE501200 単－ 109号	
計						1, 310		
単価						1, 310	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一54号	押しボタン式通報装置撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	9, 057
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 1		押しボタン式通報装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	9, 057	9, 057	WE223104 単一 113号	
計						9, 057		
単価						9, 057	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一55号	回転灯一体式電子音報知器撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	1, 984
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配線器具取付		ブザー 撤去(不使用)	個	1	1, 984	1, 984	WE122900 単一 119号	
計						1, 984		
単価						1, 984	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単－56号	通報装置撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	2, 821
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
非常警報受信装置据付		監視盤 撤去(不使用) 補正なし	面	1	2, 821	2, 821	WE223101 単－ 114号	
計						2, 821		
単価						2, 821	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単－57号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価	14, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	14, 810	14, 810	WB010211 単－ 120号	
計						14, 810		
単価						14, 810	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単－58号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量	1	単価	12, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	12, 600	12, 600	WB010212 単－ 121号	
計						12, 600		
単価						12, 600	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単－59号	交通誘導警備員A（夜間施工）		単位	人日	数量	1	単価	22, 210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	22, 210	22, 210	WB010211 単－ 122号	
計						22, 210		
単価						22, 210	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500
単一60号	交通誘導警備員B（夜間施工）		単位	人日	数量	1	単価 18, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員B			人日	1	18, 900	18, 900	WB010212 単一 123号
計						18, 900	
単価						18, 900	円／人日

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単一1号	道路照明柱設置	B1(10.3m単独型・ベース埋設型・塗装)	単位	基	数量	1	単価 346, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路照明灯建柱	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	21, 900	21, 900	WE210800 単一 32号
	照明用テーパーポール(鋼製)(建電協型)1 0 m埋設型	I A 1 0 . 3 B - S (ベース埋設型 塗装)	本	1	305, 000	305, 000	WE536100 単一 33号
	V V R ケーブル (6 0 0 V ビニル絶縁ケーブル)	VV-R(SV) 2. 0mm -2C	m	6	126	756	WE500300 単一 34号
	V V R ケーブル (6 0 0 V ビニル絶縁ケーブル)	VV-R(SV) 1. 6mm -3C	m	3	127	381	WE500300 単一 35号
	自動点滅器取付 (ポール取付)	自動点滅器(ポール取付) 新設	個	1	2, 382	2, 382	WE211100 単一 36号
	自動点滅器 (プラグ式)	(本体のみ) 2 0 0 V 6 A	個	1	2, 510	2, 510	
	自動点滅器 (プラグ式受け台)	(ソケットのみ) 6 A 1 0 A 共通	個	1	990	990	
	鋼製電線管用付属品 (厚鋼電線管用)	ターミナルキャップ G 2 8	個	1	695	695	
	引留めバンド	CABD-8	個	1	877	877	
	管理銘板	SUS製	枚	1	2, 970	2, 970	
	ステンレスバンド	309, EN1型1号	本	2	161	322	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1.000-00000002000
単一1号	道路照明柱設置	B1(10.3m単独型・ベース埋設型・塗装)	単位	基	数量	1	単価 346,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
スイッチ付端子ボックス		SB-902 B22	個	1	7,150	7,150	WE510100 単一 37号
計						345,933	
単価						346,000	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500
単一2号	道路照明柱設置（夜間施工）	A1(10m単独型・ベース露出型・塗装)	単位	基	数量	1	単価 330, 900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路照明灯建柱	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増あり 1.26無	基	1	31, 610	31, 610	WE210800 単一 38号
	照明用テーパーポール(鋼製)(建電協型)10m露出型	I A 1 0 B - S （ベース露出型 塗装）	本	1	279, 000	279, 000	WE536000 単一 39号
	V V R ケーブル（600Vビニル絶縁ケーブル）	VV-R(SV) 2.0mm -2C	m	6	126	756	WE500300 単一 40号
	V V R ケーブル（600Vビニル絶縁ケーブル）	VV-R(SV) 1.6mm -3C	m	3	127	381	WE500300 単一 41号
	自動点滅器取付（ポール取付）	自動点滅器(ポール取付) 新設	個	1	3, 572	3, 572	WE211100 単一 42号
	自動点滅器（プラグ式）	（本体のみ）200V 6A	個	1	2, 510	2, 510	
	自動点滅器（プラグ式受け台）	（ソケットのみ）6A10A共通	個	1	990	990	
	鋼製電線管用付属品（厚鋼電線管用）	ターミナルキャップ G28	個	1	695	695	
	引留めバンド	CABD-8	個	1	877	877	
	管理銘板	SUS製	枚	1	2, 970	2, 970	
	ステンレスバンド	309, EN1型1号	本	2	161	322	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1.000-00000002500

単一2号	道路照明柱設置（夜間施工）	A1(10m単独型・ベース露出型・塗装)	単位	基	数量	1	単価	330,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スイッチ付端子ボックス		SB-902 B22	個	1	7,150	7,150	WE510100 単一 43号	
計						330,833		
単価						330,900	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500
単一3号	道路照明柱設置（夜間施工）	A2(10m単独型・ベース露出型・塗装) 自動点滅器なし	単位	基	数量	1	単価 335, 800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路照明灯建柱	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増あり 1.26無	基	1	31, 610	31, 610	WE210800 単一 38号
	照明用テーパーポール(鋼製)(建電協型) 1 0 m露出型	A 2 (Φ 1 8 5 ・ 塗装)	本	1	291, 000	291, 000	
	V V R ケーブル (6 0 0 V ビニル絶縁ケーブル)	VV-R(SV) 2. 0mm -2C	m	6	126	756	WE500300 単一 40号
	V V R ケーブル (6 0 0 V ビニル絶縁ケーブル)	VV-R(SV) 1. 6mm -3C	m	3	127	381	WE500300 単一 41号
	鋼製電線管用付属品（厚鋼電線管用）	ターミナルキャップ G 2 8	個	1	695	695	
	引留めバンド	CABD-8	個	1	877	877	
	管理銘板	SUS製	枚	1	2, 970	2, 970	
	ステンレスバンド	309, EN1型1号	本	2	161	322	
	スイッチ付端子ボックス	SB-902 B22	個	1	7, 150	7, 150	WE510100 単一 43号
	計					335, 761	
	単価					335, 800	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500
単一4号	道路照明柱設置（夜間施工）	B1(10.3m単独型・ベース埋設型・塗装)	単位	基	数量	1	単価 356, 900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路照明灯建柱	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増あり 1.26無	基	1	31, 610	31, 610	WE210800 単一 38号
	照明用テーパーポール(鋼製)(建電協型)10m埋設型	I A 1 0 . 3 B - S （ベース埋設型 塗装）	本	1	305, 000	305, 000	WE536100 単一 44号
	VVRケーブル（600Vビニル絶縁ケーブル）	VV-R(SV) 2.0mm -2C	m	6	126	756	WE500300 単一 40号
	VVRケーブル（600Vビニル絶縁ケーブル）	VV-R(SV) 1.6mm -3C	m	3	127	381	WE500300 単一 41号
	自動点滅器取付（ポール取付）	自動点滅器(ポール取付)新設	個	1	3, 572	3, 572	WE211100 単一 42号
	自動点滅器（プラグ式）	（本体のみ）200V 6A	個	1	2, 510	2, 510	
	自動点滅器（プラグ式受け台）	（ソケットのみ）6A10A共通	個	1	990	990	
	鋼製電線管用付属品（厚鋼電線管用）	ターミナルキャップ G28	個	1	695	695	
	引留めバンド	CABD-8	個	1	877	877	
	管理銘板	SUS製	枚	1	2, 970	2, 970	
	ステンレスバンド	309, EN1型1号	本	2	161	322	

1 次单価表

單價使用年月	2021. 06
步掛使用年月	2021. 06
勞務調整係數	1. 000-00000002500

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1.000-00000002500
単一5号	道路照明柱設置（夜間施工）	B1(10.3m単独型・ベース埋設型・塗装) 自動点滅器なし	単位	基	数量	1	単価 349,800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路照明灯建柱	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増あり 1.26無	基	1	31,610	31,610	WE210800 単一 38号
	照明用テーパーポール(鋼製)(建電協型)10m埋設型	I A 1 0 . 3 B - S (ベース埋設型 塗装)	本	1	305,000	305,000	WE536100 単一 44号
	VVRケーブル（600Vビニル絶縁ケーブル）	VV-R(SV) 2.0mm -2C	m	6	126	756	WE500300 単一 40号
	VVRケーブル（600Vビニル絶縁ケーブル）	VV-R(SV) 1.6mm -3C	m	3	127	381	WE500300 単一 41号
	鋼製電線管用付属品（厚鋼電線管用）	ターミナルキャップ G 2 8	個	1	695	695	
	引留めバンド	CABD-8	個	1	877	877	
	管理銘板	SUS製	枚	1	2,970	2,970	
	ステンレスバンド	309, EN1型1号	本	2	161	322	
	スイッチ付端子ボックス	SB-902 B22	個	1	7,150	7,150	WE510100 単一 43号
	計					349,761	
	単価					349,800	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500
単一6号	道路照明柱設置（夜間施工）	B2(10.3m単独型・ベース埋設型・塗装)	単位	基	数量	1	単価 367,900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路照明灯建柱	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増あり 1.26無	基	1	31,610	31,610	WE210800 単一 38号
	照明用テーパーポール(鋼製) 10.3m埋設型	B2(Φ188・塗装)	本	1	316,000	316,000	
	VVRケーブル（600Vビニル絶縁ケーブル）	VV-R(SV) 2.0mm -2C	m	6	126	756	WE500300 単一 40号
	VVRケーブル（600Vビニル絶縁ケーブル）	VV-R(SV) 1.6mm -3C	m	3	127	381	WE500300 単一 41号
	自動点滅器取付（ポール取付）	自動点滅器(ポール取付) 新設	個	1	3,572	3,572	WE211100 単一 42号
	自動点滅器（プラグ式）	(本体のみ) 200V 6A	個	1	2,510	2,510	
	自動点滅器（プラグ式受け台）	(ソケットのみ) 6A10A共通	個	1	990	990	
	鋼製電線管用付属品（厚鋼電線管用）	ターミナルキャップ G28	個	1	695	695	
	引留めバンド	CABD-8	個	1	877	877	
	管理銘板	SUS製	枚	1	2,970	2,970	
	ステンレスバンド	309, EN1型1号	本	2	161	322	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500
単一6号	道路照明柱設置（夜間施工）	B2(10.3m単独型・ハース埋設型・塗装)	単位	基	数量	1	単価 367, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
スイッチ付端子ボックス		SB-902 B22	個	1	7, 150	7, 150	WE510100 単一 43号
計						367, 833	
単価						367, 900	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500
単一7号	道路照明柱設置（夜間施工）	B3(10.3m単独型・ベース埋設型・塗装)	単位	基	数量	1	単価 367,900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路照明灯建柱	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増あり 1.26無	基	1	31,610	31,610	WE210800 単一 38号
	照明用テーパーポール(鋼製) 10.3m埋設型	B3(Φ198・塗装)	本	1	316,000	316,000	
	VVRケーブル（600Vビニル絶縁ケーブル）	VV-R(SV) 2.0mm -2C	m	6	126	756	WE500300 単一 40号
	VVRケーブル（600Vビニル絶縁ケーブル）	VV-R(SV) 1.6mm -3C	m	3	127	381	WE500300 単一 41号
	自動点滅器取付（ポール取付）	自動点滅器(ポール取付) 新設	個	1	3,572	3,572	WE211100 単一 42号
	自動点滅器（プラグ式）	(本体のみ) 200V 6A	個	1	2,510	2,510	
	自動点滅器（プラグ式受け台）	(ソケットのみ) 6A10A共通	個	1	990	990	
	鋼製電線管用付属品（厚鋼電線管用）	ターミナルキャップ G28	個	1	695	695	
	引留めバンド	CABD-8	個	1	877	877	
	管理銘板	SUS製	枚	1	2,970	2,970	
	ステンレスバンド	309, EN1型1号	本	2	161	322	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1.000-00000002500
単一7号	道路照明柱設置（夜間施工）	B3(10.3m単独型・ハース埋設型・塗装)	単位	基	数量	1	単価 367,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
スイッチ付端子ボックス		SB-902 B22	個	1	7,150	7,150	WE510100 単一 43号
計						367,833	
単価						367,900	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500
単一8号	道路照明柱設置（夜間施工）	C1(10.3m単独型・ベース埋設型・塗装)	単位	基	数量	1	単価 860, 100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路照明灯建柱	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増あり 1.26無	基	1	31,610	31,610	WE210800 単一 38号
	照明用段付ポール 10.3m埋設型	塗装	k g	305	2,650	808,250	
	VVRケーブル（600Vビニル絶縁ケーブル）	VV-R(SV) 2.0mm -2C	m	6	126	756	WE500300 単一 40号
	VVRケーブル（600Vビニル絶縁ケーブル）	VV-R(SV) 1.6mm -3C	m	3	127	381	WE500300 単一 41号
	自動点滅器取付（ポール取付）	自動点滅器（ポール取付）新設	個	1	3,572	3,572	WE211100 単一 42号
	自動点滅器（プラグ式）	（本体のみ）200V 6A	個	1	2,510	2,510	
	自動点滅器（プラグ式受け台）	（ソケットのみ）6A10A共通	個	1	990	990	
	鋼製電線管用付属品（厚鋼電線管用）	ターミナルキャップ G28	個	1	695	695	
	引留めバンド	CABD-8	個	1	877	877	
	管理銘板	SUS製	枚	1	2,970	2,970	
	ステンレスバンド	309, EN1型1号	本	2	161	322	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500
単一8号	道路照明柱設置（夜間施工）	C1(10.3m単独型・ハース埋設型・塗装)	単位	基	数量	1	単価 860, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
スイッチ付端子ボックス		SB-902 B22	個	1	7, 150	7, 150	WE510100 単一 43号
計						860, 083	
単価						860, 100	円／基

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一9号	LED道路照明器具設置	タイプ f	単位	台	数量	1	単価	138,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	17,880	17,880	WE211500 単一 45号	
LED道路照明灯具（建電協型）		KCE070-2	台・本	1	114,000	114,000	WE535300 単一 46号	
LED道路照明灯具（建電協型）		専用ケーブル直線型ポール用	台・本	1	6,250	6,250	WE535300 単一 47号	
計						138,130		
単価						138,200	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一10号	LED道路照明器具設置（夜間施工）	タイプ f	単位	台	数量	1	単価	145, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	25, 420	25, 420	WE211500 単一 48号	
LED道路照明灯具（建電協型）		KCE070-2	台・本	1	114, 000	114, 000	WE535300 単一 49号	
LED道路照明灯具（建電協型）		専用ケーブル直線型ポール用	台・本	1	6, 250	6, 250	WE535300 単一 50号	
計						145, 670		
単価						145, 700	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単一11号	LED道路照明器具設置（夜間施工）	タイプ g	単位	台	数量	1	単価	145, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	25, 420	25, 420	WE211500 単一 48号	
LED道路照明灯具（建電協型）		KCE070-2	台・本	1	114, 000	114, 000	WE535300 単一 49号	
LED道路照明灯具（建電協型）		専用ケーブル直線型ポール用	台・本	1	6, 250	6, 250	WE535300 単一 50号	
計						145, 670		
単価						145, 700	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単一12号	架空配線(労務) (夜間施工)	DV2. 6mm-2C	単位	径間	数量	1	単価	13, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
引込線 (DV) 架空配線		仕上外径 15mm以下 新設	径間	1	13, 400	13, 400	WE119200 単一 51号	
計						13, 400		
単価						13, 400	円／径間	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一13号	DV電線	DV2. 6mm-2C	単位	m	数量	1	単価	131
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
引込用ビニル絶縁電線		DV 2. 6mm 2心平形	m	1	131	131		
計						131		
単価						131	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単一14号	照明柱基礎A設置	Φ500×L1700	単位	基	数量	1	単価 95, 530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
床掘り		照明灯基礎 500 φ 2m以下	基	1	6, 279	6, 279	WE211700 単一 52号
プレキャスト集水桝		据付 800kgを超え1200kg以下 有り 全ての費用	基	1	8, 537	8, 537	CB222800
照明灯プレキャスト基礎		Φ500×1700	基	1	74, 000	74, 000	
接地設置		D種接地 補正あり	極	1	4, 961	4, 961	WE123800 単一 53号
連結式接地棒		径10×1500	本	1	1, 110	1, 110	WE521600 単一 54号
連結式接地棒用リード端子		径10用 8mm2×500	本	1	265	265	WE521700 単一 55号
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 5. 5mm2	m	5	74	370	WE500100 単一 56号
計						95, 522	
単価						95, 530	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500
単一15号	照明柱基礎A設置（夜間施工）	Φ500×L1700	単位	基	数量	1	単価 103, 600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
床掘り		照明灯基礎 500 φ 2m以下	基	1	8, 219	8, 219	WE211700 単一 57号
プレキャスト集水桝		据付 800kgを超え1200kg以下 有り 全ての費用	基	1	12, 150	12, 150	CB222800
照明灯プレキャスト基礎		Φ500×1700	基	1	74, 000	74, 000	
接地設置		D種接地 補正あり	極	1	7, 441	7, 441	WE123800 単一 58号
連結式接地棒		径10×1500	本	1	1, 110	1, 110	WE521600 単一 59号
連結式接地棒用リード端子		径10用 8mm2×500	本	1	265	265	WE521700 単一 60号
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 5. 5mm2	m	5	74	370	WE500100 単一 61号
計						103, 555	
単価						103, 600	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500
単一16号	照明柱基礎B設置（夜間施工）	Φ500×L1800	単位	基	数量	1	単価 106, 600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
床掘り	照明灯基礎 500 φ 2m以下		基	1	8, 219	8, 219	WE211700 単一 57号
プレキャスト集水桝	据付 800kgを超え1200kg以下 有り 全ての費用		基	1	12, 150	12, 150	CB222800
照明灯プレキャスト基礎	Φ500×1800		基	1	77, 000	77, 000	
接地設置	D種接地 補正あり		極	1	7, 441	7, 441	WE123800 単一 58号
連結式接地棒	径10×1500		本	1	1, 110	1, 110	WE521600 単一 59号
連結式接地棒用リード端子	径10用 8mm2×500		本	1	265	265	WE521700 単一 60号
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）	IV 5. 5mm2		m	5	74	370	WE500100 単一 61号
計						106, 555	
単価						106, 600	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500
単一17号	照明柱基礎C設置（夜間施工）	Φ500×L1900	単位	基	数量	1	単価 108, 600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
床掘り	照明灯基礎 500 φ 2m以下		基	1	8, 219	8, 219	WE211700 単一 57号
プレキャスト集水桝	据付 800kgを超え1200kg以下 有り 全ての費用		基	1	12, 150	12, 150	CB222800
照明灯プレキャスト基礎	Φ500×1900		基	1	79, 000	79, 000	
接地設置	D種接地 補正あり		極	1	7, 441	7, 441	WE123800 単一 58号
連結式接地棒	径10×1500		本	1	1, 110	1, 110	WE521600 単一 59号
連結式接地棒用リード端子	径10用 8mm2×500		本	1	265	265	WE521700 単一 60号
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）	IV 5. 5mm2		m	5	74	370	WE500100 単一 61号
計						108, 555	
単価						108, 600	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500
単一18号	照明柱基礎D設置（夜間施工）	Φ500×L2000	単位	基	数量	1	単価 114, 800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
床掘り	照明灯基礎 500φ2. 5m以下		基	1	10, 430	10, 430	WE211700 単一 62号
プレキャスト集水桝	据付 800kgを超え1200kg以下 有り 全ての費用		基	1	12, 150	12, 150	CB222800
照明灯プレキャスト基礎	Φ500×2000		基	1	83, 000	83, 000	
接地設置	D種接地 補正あり		極	1	7, 441	7, 441	WE123800 単一 58号
連結式接地棒	径10×1500		本	1	1, 110	1, 110	WE521600 単一 59号
連結式接地棒用リード端子	径10用 8mm2×500		本	1	265	265	WE521700 単一 60号
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）	IV 5. 5mm2		m	5	74	370	WE500100 単一 61号
計						114, 766	
単価						114, 800	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500
単一19号	照明柱基礎E設置（夜間施工）	Φ500×L2200	単位	基	数量	1	単価 121, 800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
床掘り		照明灯基礎 500φ2. 5m以下	基	1	10, 430	10, 430	WE211700 単一 62号
プレキャスト集水桝		据付 800kgを超え1200kg以下 有り 全ての費用	基	1	12, 150	12, 150	CB222800
照明灯プレキャスト基礎		Φ500×2200	基	1	90, 000	90, 000	
接地設置		D種接地 補正あり	極	1	7, 441	7, 441	WE123800 単一 58号
連結式接地棒		径10×1500	本	1	1, 110	1, 110	WE521600 単一 59号
連結式接地棒用リード端子		径10用 8mm2×500	本	1	265	265	WE521700 単一 60号
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 5. 5mm2	m	5	74	370	WE500100 単一 61号
計						121, 766	
単価						121, 800	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500
単一20号	照明柱基礎F設置（夜間施工）	Φ500×L2300	単位	基	数量	1	単価 123, 800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
床掘り		照明灯基礎 500φ2. 5m以下	基	1	10, 430	10, 430	WE211700 単一 62号
プレキャスト集水桝		据付 800kgを超え1200kg以下 有り 全ての費用	基	1	12, 150	12, 150	CB222800
照明灯プレキャスト基礎		Φ500×2300	基	1	92, 000	92, 000	
接地設置		D種接地 補正あり	極	1	7, 441	7, 441	WE123800 単一 58号
連結式接地棒		径10×1500	本	1	1, 110	1, 110	WE521600 単一 59号
連結式接地棒用リード端子		径10用 8mm2×500	本	1	265	265	WE521700 単一 60号
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 5. 5mm2	m	5	74	370	WE500100 単一 61号
計						123, 766	
単価						123, 800	円／基

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一21号	無収縮モルタル	450×450×300	単位	箇所	数量	1	単価	15, 940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
モルタル練		高炉 1:1 機械費, 労務費のみ(1日未満用)	m 3	0. 05	25, 530	1, 276. 5	CB240060	
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	0. 5	6, 457	3, 228. 5	CB240210	
無収縮モルタル		450×450×300	m 3	0. 05	228, 700	11, 435	WYB00007 単一 63号	
計						15, 940		
単価						15, 940	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一22号	道路照明柱撤去(不使用)	8～12m	単位	基	数量	1	単価	10, 950
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯撤去		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 割増なし	基	1	10, 950	10, 950	WE210900 単一 64号	
計						10, 950		
単価						10, 950	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単一23号	道路照明柱撤去(不使用)(夜間施工)	8～12m	単位	基	数量	1	単価	15, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯撤去		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 割増あり 1. 26無	基	1	15, 810	15, 810	WE210900 単一 65号	
計						15, 810		
単価						15, 810	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一24号	道路照明器具撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	5, 855
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具撤去（不使用）高所作業車なし			台	1	5, 855	5, 855	WYB00003 単一 66号	
計						5, 855		
単価						5, 855	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単一25号	架空配線撤去(不使用)（夜間施工）		単位	径間	数量	1	単価	6, 697
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
引込線（DV）架空配線		仕上外径 15mm以下 撤去(不使用)	径間	1	6, 697	6, 697	WE119200 単一 67号	
計						6, 697		
単価						6, 697	円／径間	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単-26号	照明柱基礎撤去	L2000以下	単位	基	数量	1	単価	3, 649
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プレキャスト集水桝		撤去 800kgを超え1200kg以下 全ての費用	基	1	3, 649	3, 649	CB222800	
計						3, 649		
単価						3, 649	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単-27号	照明柱基礎撤去（夜間施工）	L2000以下	単位	基	数量	1	単価	5, 193
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プレキャスト集水桝		撤去 800kgを超え1200kg以下 全ての費用	基	1	5, 193	5, 193	CB222800	
計						5, 193		
単価						5, 193	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単一28号	照明柱基礎撤去（夜間施工）	L2000超	単位	基	数量		単価	
						1		5, 193
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プレキャスト集水桝		撤去 800kgを超え1200kg以下 全ての費用					CB222800	
			基	1	5, 193	5, 193		
計						5, 193		
単価						5, 193	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一29号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量		単価	
						1		14, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A							WB010211	
			人日	1	14, 810	14, 810	単一 71号	
計						14, 810		
単価						14, 810	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単一30号	交通誘導警備員A（夜間施工）		単位	人日	数量	1	単価	22, 210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	22, 210	22, 210	WB010211 単一 72号	
計						22, 210		
単価						22, 210	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単一31号	交通誘導警備員B（夜間施工）		単位	人日	数量	1	単価	18, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	18, 900	18, 900	WB010212 単一 73号	
計						18, 900		
単価						18, 900	円／人日	